
 
 

 
 
 

RESOLUÇÃO n. 01/2024, de 16 de Maio de 2024. 

 

 

O PRESIDENTE DA UNIDADE EXECUTORA DA ESCOLA ESTADUAL LAGOA 

BONITA, no uso de suas atribuições legais, resolve: 

 

DESIGNAR comissão composta pelos servidores Paulo Campos Cavalcante, Matrícula 

n.8580702 e CPF n. XXX.246.611-XX, cargo/ocupação, agente de limpeza,  como fiscal de contrato e 

Lucia Maria da Silva Aragão, Matrícula n. 121546021, CPF XXX.222.701-XX, cargo/ocupação agente de 

merenda, como substituta de fiscal para realizar o acompanhamento e fiscalização dos Contratos de 

Aquisição de Gêneros Alimentícios para atender o Programa Nacional de Alimentação Escolar, no âmbito 

da Escola Estadual Lagoa Bonita, nos termos do Decreto Estadual n. 15.938/2022 e da Lei Federal n. 

14.133/2021, conforme processo administrativo abaixo relacionado: 

 

Processo n. Contrato Favorecido 

  RAZÃO SOCIAL DA EMPRESA 

29. 022.611-2024 01/2024 
LATICÍNIOS CAMBY LTDA  

CNPJ 37.564.739/0001-36 

29. 022.611-2024 02/2024 
GALETO LTDA  

CNPJ 23.190.666/0001-55 

  

  

 

Deodápolis/MS, 16 de Maio de 2024. 

 

 

 

Érika Batista Siqueira 

Presidente da UEx da Escola Estadual Lagoa Bonita 

 


